

Konkate alle sammen. ¹⁷⁷² Fredløs hedens er
stor, jeg fik saadan en daadlig Kammervat
efters det Frie Jeyson sigde, hvem er for det
hvor hede Kalken kan. Gaa jeg med god Bækked
med Tjære og Svovlsvovs og bræk der de hore, men
hvort jeg stangtes etst, at tale med et rigtig
Medicine, der er en Damm som har faaet et
Interesse for mig, hvem annater hendes Kammer
skal loslades, saa vil hun prøve paa at faa mig
ind hos sig, lidt kan vi faa tale med hinanden, men
de passer os. en Reflexion kunde hun nog et se sig ind
til mig, en lille Regel, Paldaten stak det ind, og i
Reflexion kan hun se, med en Bog, Horkat
og to Kiks med noget sødt paa, og en Kiks med det
hvort det smagte. husk, vi faar aldrig Sukker.
en Reflexion faar vi en lille Smør, cirka 10gr,
nogle lykke Hemygler Rugbrød, en lid daadlig
Pølse, Hælle og et eller lidt Ost, hvis vi ikke
gummer lidt Smør til en Morgen, maas vi spise
lidt Brød. Et er mellem 6-8, saa faar vi nu dag
mellem 1 og 2, og vi er saa sultne saa, vi gaar
lidt lidt Brød, og saa faar vi samme Tjære saa lidt
saa der faar vi etst, en Kopte med Sukker,
og Rugbrød Seglebrød faar vi aldrig, saa i Morges
hvort jeg rigtig Fiskmaaltid med Kiks. Kloddy
den 7 blev jeg kendt tyum tilleg med hane J.
vi var i hede med begge da vi saa

1772/9

Da vi kom derud, blev vi bakked ned
i Kælderen, sda! et Brød led at ligge paa,
et par Tøjter, der var in der banded paa Væggen, det
var godt, han havde sidet der fra Freds, for at bære
jeg kunne tale lidt med ham, det lyalde, neste Dag.
Forhør forfaradrig, 3^{te} Time, men saa kom d i Forhør
at var gressatid, han skreg og gæmde sig, og for
os lo det med, det er slaaet i Material at kunne
fraa, man skulde ikke kunne hende, men det
samme. jeg lærte at arig tage tyun, hvis de slaaet
er der, opad the Tale, siger af jer har gæmde
gaat d it. de er Forbrydere. Det Jalskier har
ni hende, der er nogen der gør for as kuaa de
kan, saadit Vand, et gæmde taa Sigtetid,
og in apnevaldende Hleishen, men det gaar
jo nat den siastitnae mid. og litle Ramu die
Fodsels Vag! ja det helle er bista, maad bare man
slipper kuaa herfra, mi ikke mere at
kæblige Hleishen hel jer alle

Klor
Torsdag

G, og jeg kam her tillige
den Torsdagen. men vi
kunde kun trykke
hvanden i Haanden.

1973/29

Til Christa Reimer Jensen. Kvaløigade 11. København.

5 1973/29

Til alle mine elskede arbjygnere!

Tak for Brev, modtog det den 8. sidst Brev fra Jakob. alt vel her, sauer,
spiser godt, spørg Bets om jeg maaske haane hans Toungase, send det
analefald! send ikke Fløktugarn; min Slappugarn, bed Alena
om kvisel gam, tak for det kilsende, kils alle, og kils og sig
tak for Leigaver, mine stadige Tanker, om dog Gud vil
levare jer, og I stadig maaske være raske, min store glæde
er Sammenhaldet mellem jer, prøv at levare Juleglæde,
alle mine Tanker vil være hos jer, mine kære, Tak for alt
i Hand der gik - ja dog det nye har vil bringe godt for alle! -
og at vi snart maaske ses igen, hvem der kunnat gaa af paa
Kirkegaarden til Far, nu det bliver hans Fødselsdag; min jeg
ved I gør det! Tak! det glæder mig at hør, det gaar Bets godt,
Skiv kære Christa, har I det godt? og har Barns det ogsaa godt?
det glæder mig Eder har det godt, det bliver jo ikke rart lige
til jul, min det gaar nok, I har hinanden, og bare Jakob har kolyer,
hvordan har Bunt og Jammi alt? har de haft noget med Præm i Uinder?
Kils Hr og Fri Schmidt, og dem alle arbjygnere, og ønsk dem en
god jul. og I alle mine kære, prøv at faa det bedste ud af det,
vi maaske ikke tale noget, har I slet ikke hørt fra hie!

Paa snarlig Gensyn da I kære, her vel og Gaa være med jer!

God jul
Jannifun

Geprøft
P. G. L. Frøsløv

Kærligste Hilsener! Mor.

ogs: Ellen W. Nielsen. j. 15/1088.
pr. Faarhuus (Barak 17)

Interniseringslyser. Frøsløv.



DANSK RØDE KORS

AMALIEGADE 18
KØBENHAVN K.

/JK.

1977/15 (6)
Den 15.12.44

Fru Reimer Jensen,
Amaliegade 18,
K.

Dansk Røde Kors beklager at maatte meddele, at paa en D.D. fra det tyske Sikkerhedspoliti modtagen Liste over danske Internerede, der fra ~~Fængselsanstalten~~ den 13.12.44 er blevet overført til Tyskland, findes opført
Ellen Wilh. Nielsen, f. Lundquist, f.15.10.88

Det maa formodes, at Bestemmelsesstedet i Tyskland er Neuengamme ved Hamburg.

Man skal oplyse, at efter de gældende Regler vil der ikke kunne tilskrives den Internerede, før denne har meddelt sig og opgivet sit Interneringsnummer.

Fra Dansk Røde Kors vil der til de Danske i Neuengamme blive sendt 3 månedlige Levnedsmiddelforsyninger saavel som nødvendige Beklædningsgenstande.

Erbødigst

DIREKTØR